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부서: 아동청소년과

정책: 행복한 가족문화 실현

단위: 총명하고 건강한 아동 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 2 회 일반회계 아동청소년과

아동청소년과 118,575,471 112,231,841 6,343,630

국 57,101,589 50,841,241 6,260,348

기 665,928 658,058 7,870

도 30,950,585 30,887,247 63,338

시 29,857,369 29,845,295 12,074

행복한 가족문화 실현 114,198,150 107,823,094 6,375,056

국 56,643,491 50,363,178 6,280,313

기 155,914 155,914 0

도 30,070,794 30,009,565 61,229

시 27,327,951 27,294,437 33,514

총명하고 건강한 아동 육성 114,198,150 107,823,094 6,375,056

국 56,643,491 50,363,178 6,280,313

기 155,914 155,914 0

도 30,070,794 30,009,565 61,229

시 27,327,951 27,294,437 33,514

가정양육수당 6,476,099 6,267,692 208,407

국 4,209,465 4,074,000 135,465

도 1,133,317 1,096,846 36,471

시 1,133,317 1,096,846 36,471

301 일반보전금 6,476,099 6,267,692 208,407

국 4,209,465 4,074,000 135,465

도 1,133,317 1,096,846 36,471

시 1,133,317 1,096,846 36,471

01 사회보장적수혜금 6,476,099 6,267,692 208,407

○가정양육수당 6,476,099 6,267,692 208,407경정 6,476,099,000원

국 4,209,465 4,074,000 135,465

도 1,133,317 1,096,846 36,471

시 1,133,317 1,096,846 36,471

열린어린이집 운영 활성화비 지원 14,400 0 14,400

도 4,320 0 4,320

시 10,080 0 10,080

307 민간이전 14,400 0 14,400

도 4,320 0 4,320

시 10,080 0 10,080

11 사회복지사업보조 14,400 0 14,400

○열린어린이집 활성화 지원 14,400 0 14,400300,000원*48개소

도 4,320 0 4,320

시 10,080 0 10,080

보육 관련 기여자 인센티브 등 제공 19,582 21,082 △1,500

301 일반보전금 5,000 6,500 △1,500

12 기타보상금 5,000 6,500 △1,500

○어린이집 파견 교육 강사수당 지급 5,000 6,500 △1,500

― 영유아 안전먹거리 교육 강사수당

0 1,500 △1,500경정 0원

용당대림 공립어린이집 기자재구입 10,000 10,000 0

국 5,000 5,000 0



부서: 아동청소년과

정책: 행복한 가족문화 실현

단위: 총명하고 건강한 아동 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 2,500 2,500 0

시 2,500 2,500 0

401 시설비및부대비 0 10,000 △10,000

국 0 5,000 △5,000

도 0 2,500 △2,500

시 0 2,500 △2,500

01 시설비 0 10,000 △10,000

○용당대림 공립어린이집 기자재 구입

0 10,000 △10,000경정 0원

국 0 5,000 △5,000

도 0 2,500 △2,500

시 0 2,500 △2,500

405 자산취득비 10,000 0 10,000

국 5,000 0 5,000

도 2,500 0 2,500

시 2,500 0 2,500

01 자산및물품취득비 10,000 0 10,000

○용당대림 공립어린이집 기자재 구입

10,000 0 10,00010,000,000원*1개소

국 5,000 0 5,000

도 2,500 0 2,500

시 2,500 0 2,500

육아종합지원센터 운영 155,879 158,059 △2,180

301 일반보전금 23,040 25,220 △2,180

12 기타보상금 21,960 24,140 △2,180

○체험활동 프로그램 강사수당

18,480 20,160 △1,680

○보육교직원 교육 강사수당 2,500 3,000 △500

경정 18,480,000원

경정 2,500,000원

드림스타트 통합사례 관리 (취약계층 아동 등) 168,560 167,013 1,547

국 134,848 133,610 1,238

도 10,114 10,022 92

시 23,598 23,381 217

201 일반운영비 50,964 49,417 1,547

국 40,771 39,533 1,238

도 3,058 2,966 92

시 7,135 6,918 217

01 사무관리비 50,964 49,417 1,547

○드림스타트 일반수용비 14,864 13,317 1,547경정 14,864,000원

국 11,891 10,653 1,238

도 892 800 92

시 2,081 1,864 217

지역아동센터 공기청정기 지원 62,280 60,000 2,280

국 31,140 30,000 1,140

도 9,342 12,000 △2,658

시 21,798 18,000 3,798

307 민간이전 62,280 60,000 2,280

국 31,140 30,000 1,140



부서: 아동청소년과

정책: 행복한 가족문화 실현

단위: 총명하고 건강한 아동 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 9,342 12,000 △2,658

시 21,798 18,000 3,798

11 사회복지사업보조 62,280 60,000 2,280

○지역아동센터 공기청정기 임차료 지원

62,280 60,000 2,280경정 62,280,000원

국 31,140 30,000 1,140

도 9,342 12,000 △2,658

시 21,798 18,000 3,798

가정위탁아동 지원 272,580 274,080 △1,500

도 36,174 36,624 △450

시 236,406 237,456 △1,050

301 일반보전금 272,580 274,080 △1,500

도 36,174 36,624 △450

시 236,406 237,456 △1,050

01 사회보장적수혜금 272,580 274,080 △1,500

○가정위탁아동 대학진학자금지원

15,000 16,500 △1,500경정 15,000,000원

도 4,500 4,950 △450

시 10,500 11,550 △1,050

가정위탁아동 상해보험료 지원 7,994 7,322 672

국 5,596 5,126 470

도 1,199 1,098 101

시 1,199 1,098 101

307 민간이전 7,994 7,322 672

국 5,596 5,126 470

도 1,199 1,098 101

시 1,199 1,098 101

06 보험금 7,994 7,322 672

○가정위탁아동 상해보험료 7,994 7,322 672경정 7,994,000원

국 5,596 5,126 470

도 1,199 1,098 101

시 1,199 1,098 101

입양가정 입양축하금 지원 4,000 8,000 △4,000

도 1,200 2,400 △1,200

시 2,800 5,600 △2,800

301 일반보전금 4,000 8,000 △4,000

도 1,200 2,400 △1,200

시 2,800 5,600 △2,800

01 사회보장적수혜금 4,000 8,000 △4,000

○입양축하금 지원 4,000 8,000 △4,000경정 4,000,000원

도 1,200 2,400 △1,200

시 2,800 5,600 △2,800

아동양육 한시 지원 사업 6,142,000 0 6,142,000

국 6,142,000 0 6,142,000

301 일반보전금 6,142,000 0 6,142,000

국 6,142,000 0 6,142,000



부서: 아동청소년과

정책: 행복한 가족문화 실현

단위: 총명하고 건강한 아동 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사회보장적수혜금 6,142,000 0 6,142,000

○아동양육 한시 지원 사업 (성립전)

6,142,000 0 6,142,00015,355명*400,000원

국 6,142,000 0 6,142,000

아동친화도시 조성 48,510 51,190 △2,680

201 일반운영비 32,750 35,430 △2,680

03 행사운영비 10,360 13,040 △2,680

○나가서놀자 프로그램 운영 10,360 13,040 △2,680

― 자연친화놀이 프로그램 운영

5,360 8,040 △2,680경정 5,360,000원

어린이날 행사 3,000 64,236 △61,236

201 일반운영비 0 45,000 △45,000

01 사무관리비 0 17,000 △17,000

○제98회 어린이날 행사 0 17,000 △17,000경정 0원

03 행사운영비 0 28,000 △28,000

○제98회 어린이날 행사 0 28,000 △28,000경정 0원

301 일반보전금 3,000 6,236 △3,236

09 행사실비지원금 0 3,236 △3,236

○제98회 어린이날 행사 0 3,236 △3,236경정 0원

307 민간이전 0 13,000 △13,000

04 민간행사사업보조 0 13,000 △13,000

○제98회 어린이날 행사 0 13,000 △13,000경정 0원

도시공원, 놀이터 CCTV 설치 공공운영비 2,472 5,472 △3,000

201 일반운영비 2,472 5,472 △3,000

02 공공운영비 2,472 5,472 △3,000

○도시공원, 놀이터 CCTV 설치 공공운영비

2,472 5,472 △3,000경정 2,472,000원

여성아동복지시설 방역물품 지원 사업 81,846 0 81,846

도 24,553 0 24,553

시 57,293 0 57,293

301 일반보전금 81,846 0 81,846

도 24,553 0 24,553

시 57,293 0 57,293

01 사회보장적수혜금 81,846 0 81,846

○여성아동복지시설 방역시설 지원 사업 81,846 0 81,846

― 여성복지시설 2,760 0 2,760920,000원*3개소

도 828 0 828

시 1,932 0 1,932

― 아동복지시설 79,086 0 79,086316,344원*250개소

도 23,725 0 23,725

시 55,361 0 55,361

건전한 청소년육성 2,866,491 2,884,901 △18,410



부서: 아동청소년과

정책: 건전한 청소년육성

단위: 명랑하고 건전한 청소년 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 46,627 46,627 0

기 313,611 305,741 7,870

도 786,012 782,407 3,605

시 1,720,241 1,750,126 △29,885

명랑하고 건전한 청소년 육성 2,866,491 2,884,901 △18,410

국 46,627 46,627 0

기 313,611 305,741 7,870

도 786,012 782,407 3,605

시 1,720,241 1,750,126 △29,885

청소년 문화조성 55,000 73,000 △18,000

307 민간이전 55,000 73,000 △18,000

02 민간경상사업보조 8,000 11,000 △3,000

○청소년예절교실 운영 0 2,000 △2,000

○청소년다례체험 운영 4,000 5,000 △1,000

경정 0원

경정 4,000,000원

04 민간행사사업보조 47,000 62,000 △15,000

○순천시장배 체육제 0 15,000 △15,000경정 0원

미인가 대안교육시설 급식비 지원 63,386 56,176 7,210

도 31,693 28,088 3,605

시 31,693 28,088 3,605

307 민간이전 63,386 56,176 7,210

도 31,693 28,088 3,605

시 31,693 28,088 3,605

02 민간경상사업보조 63,386 56,176 7,210

○미인가 대안교육시설 급식비 지원(2개소)

63,386 56,176 7,210경정 63,386,000원

도 31,693 28,088 3,605

시 31,693 28,088 3,605

학교 밖 청소년 급식지원 15,740 0 15,740

기 7,870 0 7,870

시 7,870 0 7,870

301 일반보전금 15,740 0 15,740

기 7,870 0 7,870

시 7,870 0 7,870

01 사회보장적수혜금 15,740 0 15,740

○학교밖청소년 급식비 지원 15,740 0 15,7404,000원*3,935회

기 7,870 0 7,870

시 7,870 0 7,870

청소년 문화의 집 운영 186,263 201,263 △15,000

301 일반보전금 37,600 52,600 △15,000

12 기타보상금 33,140 48,140 △15,000

○청소년문화의집 프로그램 강사 수당

23,840 38,840 △15,000경정 23,840,000원

청소년수련관 운영 265,220 273,580 △8,360

301 일반보전금 47,048 55,408 △8,360



부서: 아동청소년과

정책: 건전한 청소년육성

단위: 명랑하고 건전한 청소년 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

12 기타보상금 40,020 48,380 △8,360

○청소년수련관 프로그램 강사수당

30,000 35,840 △5,840

○청소년수련관 방학 특강프로그램 강사수당

1,320 2,640 △1,320

○청소년진로탐색 특강 강사수당

3,600 4,800 △1,200

경정 30,000,000원

경정 1,320,000원

경정 3,600,000원

행정운영경비(아동청소년과) 1,485,490 1,510,445 △24,955

국 411,471 431,436 △19,965

기 196,403 196,403 0

도 93,779 95,275 △1,496

시 783,837 787,331 △3,494

인력운영비 1,406,688 1,431,643 △24,955

국 411,471 431,436 △19,965

기 196,403 196,403 0

도 93,779 95,275 △1,496

시 705,035 708,529 △3,494

인력운영비(드림스타트) 156,049 181,004 △24,955

국 124,839 144,804 △19,965

도 9,363 10,859 △1,496

시 21,847 25,341 △3,494

101 인건비 156,049 181,004 △24,955

국 124,839 144,804 △19,965

도 9,363 10,859 △1,496

시 21,847 25,341 △3,494

03 무기계약근로자보수 156,049 181,004 △24,955

○드림스타트 수행인력 인부임 156,049 181,004 △24,955

― 기본급 123,924 148,879 △24,955경정 123,924,000원

국 99,139 119,104 △19,965

도 7,435 8,931 △1,496

시 17,350 20,844 △3,494

재무활동 25,340 13,401 11,939

보전지출 25,340 13,401 11,939

보전지출 25,340 13,401 11,939

802 반환금기타 25,340 13,401 11,939

02 시ㆍ도비보조금반환금 13,314 1,375 11,939

○2019년 꿈사다리 공부방 사업 집행잔액 반납

11,901 0 11,901

○2019년 꿈사다리 공부방 사업 이자 반납

38 0 38

11,901,000원*1식

38,000원*1식


